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SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
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2020-08-27

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(819) 956-2675

Issuing Office - Bureau de distribution
Informatics Professional Services Division / Division 
des services professionnels en informatique
Les Terrasses de la Chaudière
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étage/Floor
Gatineau
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K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Ce besoin comporte des exigences relatives à la 
sécurité.
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MODIFICATION No 006 

 
La présente modification vise à répondre aux questions des soumissionnaires. 

QUESTIONS ET RÉPONSES : 
 
 
Question 16 : 
En ce qui concerne le CTO1 (e) : si le soumissionnaire présente une ressource qui exécute 
deux (2) mandats distincts (AT) dans le cadre d’un (1) seul contrat, MAIS dans des catégories de 
ressources différentes (c.-à-d. en tant que programmeur/analyste pour le premier mandat et en tant 
qu’analyste de système pour le deuxième), l’État peut-il confirmer que cette ressource comptera pour 2 
des 6 ressources requises? 
 
Réponse no 16 : 
L’État confirme qu’une ressource travaillant dans deux catégories distinctes aurait compter comme 2 
des 6 ressources requises dans MTC1(e), à condition que les différentes ressources sont soumis pour 
représenter chacune des 3 différentes catégories de ressources requis en MTC1(f). Une ressource ne 
peut être nommé plus d’une fois pour la même catégorie de ressources. Dans les situations où une 
ressource proposée travaille simultanément à deux mandats distincts dans le cadre d’un seul contrat, 
la période de chevauchement ne sera comptée qu’une fois par rapport aux exigences portant sur la 
durée de l’expérience. 
 
 
Question 17 : 
En raison de l’importante charge de travail que représente l’élaboration d’une soumission de haute 
qualité en réponse à une DP d’une telle ampleur, l’État pourrait-il accorder aux soumissionnaires un 
report de délai au 27 août 2020? 
 
Réponse no 17 : 
La date de fermeture a été reportée au 27 août 2020. 
 
 
 
 
 
TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES. 
 


